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Protokół nr LIX/2022 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 24 listopada 2022 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1220 zakończono o godz. 1255. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, Zastępcę Wójta p. Bogusławę Folkman, panią 

Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, Mecenasa pana Mateusza 

Chlebowskiego.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Wińsko.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego na 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2023r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości.  

8. Podjęcie uchwały zmieniająca Uchwałę XXV/199/2016 w sprawie wysokości diet dla 

sołtysów będących przewodniczącymi organu wykonawczego sołectwa. 

9. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania.  

10. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku 

prowadzonym przez Gminę Wińsko.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu wraz z odpowiedzią na skargę. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe, opłaty dodatkowe oraz 

opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej zorganizowanym na terenie gminy Wińsko. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wińsko z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w roku 2023”. 

15. Informacje i komunikaty. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z poprzedniej 

sesji był do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem protokołu z 

poprzedniej  sesji głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.4  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2022 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/411/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OBNIŻENIA CENY SKUPU ŻYTA DO 

CELÓW WYMIARU PODATKU ROLNEGO NA 2023 ROK. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/412/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie obniżenia ceny 

skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2023 rok. 
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Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI STAWEK 

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI NA 2023R. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/413/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023r. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZWOLNIENIA OD PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI.  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/414/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości.  

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ XXV/199/2016 W SPRAWIE 

WYSOKOŚCI DIET DLA SOŁTYSÓW BĘDĄCYCH PRZEWODNICZĄCYMI 

ORGANU WYKONAWCZEGO SOŁECTWA. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/415/2022  z dnia 24 listopada 2022r. zmieniająca Uchwałę 

XXV/199/2016 w sprawie wysokości diet dla sołtysów będących przewodniczącymi organu 

wykonawczego sołectwa. 

 

Ad.9 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA 

SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW PRZYZNAWANIA I ODPŁATNOŚCI ZA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE, Z 

WYŁĄCZENIEM SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z 

ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW 

CZĘŚCIOWEGO LUB CAŁKOWITEGO ZWOLNIENIA OD OPŁAT, JAK 

RÓWNIEŻ TRYBU ICH POBIERANIA.  
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STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/416/2022 z dnia 24 listopada 2022r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.  

 

Ad.10 

PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA 

WYSOKOŚCI OPŁATY ZA POBYT DZIECKA W ŻŁOBKU ORAZ MAKSYMALNĄ 

WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA WYŻYWIENIE W ŻŁOBKU PROWADZONYM PRZEZ 

GMINĘ WIŃSKO.  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/417/2022 z dnia 24 listopada 2022r. zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość 

opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Wińsko.  

 

Ad.11 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA SKARGI DO 

WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO WE WROCŁAWIU WRAZ Z 

ODPOWIEDZIĄ NA SKARGĘ. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/418/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie przekazania 

skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu wraz z odpowiedzią na 

skargę. 

 

Ad.12 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE 

PRZEZ WÓJTA UMOWY O ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE 

PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 
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Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/419/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie przez Wójta umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 

 

Ad.13 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA CEN ZA USŁUGI 

PRZEWOZOWE, OPŁATY DODATKOWE ORAZ OPŁATY MANIPULACYJNEJ W 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM O CHARAKTERZE 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ ZORGANIZOWANYM NA TERENIE GMINY 

WIŃSKO. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/420/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie ustalenia cen za 

usługi przewozowe, opłaty dodatkowe oraz opłaty manipulacyjnej w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej zorganizowanym na terenie gminy Wińsko. 

 

Przerwa 12.38-12.40 

Ad.14 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA „PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

GMINY WIŃSKO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI 

PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO W 

ROKU 2023”. 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LIX/421/2022 z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2023”. 

Ad.15 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica poinformowała o zakończeniu kontroli Regionalnej 

Izby Obrachunkowej, przekazała że protokół końcowy napawa optymizmem, czekamy na 

wnioski w tej sprawie.  
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W okresie międzysesyjnym Wójt spotkała się z nowym rektorem Uniwersytetu 

Wrocławskiego. Przekazała, że głównym tematem był Białków, są nadziej na to, że pewne 

niedociągnięcia projektowe i wykonawcze zostaną w krótkim czasie usunięte i że Białków 

zostanie wczesną wiosną otwarty.  

Wójt podziękowała za jednomyślność w głosowaniu uchwał, nawiązała do uchwały 

dotyczącej niepłacenia podatku od działalności gospodarczej za nieruchomość w której 

prowadzona jest usługa opiekuńcza dla osób starszych i niepełnosprawnych (DPS, domy 

seniora). Wskazała, że są wszelkie szanse, że na naszym terenie mogą powstać prywatne 

domy pomocy społecznej, prywatne domy seniora całodobowego pobytu, to że ci 

przedsiębiorcy którzy je uruchomią nie będą musieli płacić podatku od nieruchomości jak od 

działalności gospodarczej, daje wszelkie szanse na to żeby ich zachęcić. Powiedziała, że takie 

miejsca to są alternatywne miejsca pracy dla kobiet tu na miejscu. W związku z tym, że wciąż 

nie mamy drogi do S5 i nie mamy nowego mostu, działalność gospodarcza która coś 

produkuje jest maleńka a powstanie czegokolwiek większego wciąż mało prawdopodobne, 

więc jeżeli nie możemy pozyskiwać podatków to przynajmniej pozyskajmy miejsca pracy. 

Szczególnie dla kobiet które mają dzieci, mają problem z dojeżdżaniem na zmiany do 

przedsiębiorstw poza naszą gminą. 

Następnie Wójt przekazała, że spotkała się z konserwatorem zabytków. Powiedziała, że 

usiłujemy zrobić koncepcję zagospodarowania środka rynku czyli tzw. byłych klombów. 

Koncepcja z fontanną po środku nie znalazła aprobaty urzędu konserwatorskiego dlatego, że 

zbadane są fundamenty starego ratusza pod spodem i taka ingerencja jak budowa fontanny 

mogłaby je niepotrzebnie uszkodzić. W związku z tym ustalono wspólnie miejsce w którym 

taka fontanna mogłaby się znaleźć i jak ona wygląda i w tej chwili kolejna koncepcja 

powędrowała do pana konserwatora, w przyszłym tygodniu ma być spotkanie. Jest szansa że 

w tym roku zacznie się inwestycja. 

Następnie Wójt przekazała, że mamy problem z KOWR, wszystkie sprawy które załatwiamy 

z KOWR, które trwają latami, w pewnym momencie utykają. Wójt powiedziała; w lipcu 

2021r. został złożony wniosek o wydzielenie kawałeczka działkę na market w Głębowicach, 

mamy listopad 2022r. i mimo interwencji, sześciu spotkań, zapewnień na piśmie, do tej pory, 

przynajmniej tak było jeszcze dwa tygodnie temu, KOWR nie wyłonił geodety który to zrobi. 

Obmyśliłam w międzyczasie ze współpracownikami plan alternatywny na inną sieć i na inną 

działkę, naszą działkę i będziemy to robić równolegle, zobaczymy. Ale jeżeli Skarb Państwa 

reprezentowany przez KOWR, który gospodaruje mieniem po PGR, przez półtora roku nie 

jest w stanie wydzielić działki na market który dla społeczności osieroconej po tym PGR jest 

tak bardzo ważny, to myślę że w ogóle istnienie tej instytucji patrząc na takie przykłady w 

naszym kraju jest mało sensowne, że Skarb Państwa jest marnowany przez swoje agencje, 

swoje instytucje powołane do tego żeby nimi dobrze gospodarzyć. Stąd pomysł alternatywny 

ale jako osoba trochę przesądna, może jeszcze jest za wcześnie żeby o nim mówić.  

Także z uchwał które państwo dzisiaj poodejmowaliście wynika jasno jakie czynimy starania. 

Czynimy starania o to i chcę o tym też powiedzieć ponieważ Wińsko jest małą 

miejscowością, wszystko widać z okien więc zanim narosną plotki to chciałabym wszystkim 

powiedzieć, także korzystając z transmisji, że staramy się w związku z tym że mamy dwa 

rodzaje dotacji mieszkaniowych na remonty, modernizację, odbudowę, przebudowę różnych 

obiektów na lokale mieszkalne, więc musimy je mieć. Nam naprawdę zostały dwa budynki 

gospodarcze które tak mniej więcej nadają się do takiej przebudowy. Te obiekty które mamy, 

które udało się pozyskać czy opróżnić, czy po przeprowadzać lokatorów tak żeby można je 

było remontować, na nie wnioski mamy poskładane, ale nie możemy mieć dotacji która 

pozwoli nam coś zakupić. W związku z tym szukamy, staramy się kupić lokale marne, 

znikomej wartości, problematyczne, na które możemy dostać dotację, która w 100% pozwoli 

uratować i budynek i stworzyć lokale mieszkalne, stąd także ta pozycja w tym budżecie. Jest 
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także szansa na zakup pod warunkiem, że dostaniemy te dotacje z innego budżetu z innej 

rezerwy, z rezerwy ogólnej. Taka szansa jest. Stąd podwójna kamienica która stoi w rynku, 

prawie pusta zgodnie z ogłoszeniem będzie opuszczona całkowicie w momencie podpisania 

aktu notarialnego, jestem umówiona z właścicielem, że jesteśmy w stanie zakupić tę 

kamienicę pod warunkiem otrzymania 100% dotacji. Więc jeżeli ktoś powie, że szastam się 

pieniędzmi za waszymi plecami, co oczywiście jest niemożliwe, gminnymi żeby kupować 

kamienice, otóż nie, to są kamienice nowe, bo 20-letnie, zaproponuję państwu takie 

rozwiązanie w momencie kiedy dostanę informację o 100% dotacji. Czyli jeżeli całkowicie 

dotacja pokryje nam zakup i drobne dostosowanie, to są nowe rzeczy więc nie wymagają 

remontu, jeżeli tak będzie to natychmiast się do państwa z tą sprawą zwrócę. Myślę, że będzie 

to korzystne. Czekamy ciągle na pozwolenie na budowę naszych kamienic w rynku, potem 

będziemy się starali o dotację na ich budowę, czekamy ciągle, już na dniach powinien być 

pierwszy domek z osiedla w Głębowicach, też pozwolenie na budowę bo trzeba mieć 

dokumenty żeby iść z tym dalej. Niemniej jeżeli coś gotowego, nowego, w znakomitym 

stanie stoi i jest do kupienia i taka dotacja by się udała to będę państwu proponować żeby 

takiego zakupu dokonać. To wszystko po to, żeby nas nie ubywało w takim tempie w jakim 

nas ubywa, nie dlatego że ludzie porzucają te tereny tylko dlatego, że mamy społeczeństwo 

już sędziwe i więcej z nas odchodzi niż przybywa, mimo starań, mimo repatriacji, mimo 

osadnictwa. Chcemy w przyszłym roku z tym osadnictwem wielorakim ruszyć mocniej, stad 

są nam niezbędne takie lokale, a już w grudniu zaproponuję państwu kilka uchwał 

dotyczących zaproszenia małych, dlatego potrzebuję małych lokali, bo dwuosobowych na 

przykład rodzin, młodych rodzin, rozwojowych rodzin które mają prawo do bycia 

repatriantami a zamieszkują obecnie na terenach niebezpiecznych, są to trzy kraje które 

państwo możecie sobie łatwo wymienić, ale urodzili się w Kazachstanie w związku z tym 

mają do takiej repatriacji  prawo i myślę że my też mamy obowiązek pomóc im opuścić kraje 

w którym grozi im, że będą musieli stanąć pod bronią przeciwko naszym sąsiadom albo i 

przeciwko nam.      

 

Ad.16 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica nawiązała do drogi powiatowej prowadzącej do S5, 

powiedziała; jest dramat, na sesji dwa tygodnie temu już uchwalili zadanie, że takie zadanie 

będzie i dwa tygodnie które od tych sesji ich minęło nie pozwoliło im ogłosić przetargu, 

ponieważ są tacy zarobieni, że najpierw to ogłaszają utrzymanie zimowe dróg, no bez 

komentarza. Proponuję, żebyśmy po ustaleniu terminu następnej sesji powiatu zebrali się do 

jakiś autokarów, naprawdę i przejechali się pod ten zamek albo i do tego zamku, bo zapytanie 

ofertowe o dokumenty, przygotowanie dokumentów na te małe dróżki, takie te kawałki tutaj 

jeszcze się nie ukazało a przetarg też się jeszcze nie ukazał bo są zarobieni. To jeżeli oni są 

zarobieni to kto jest znudzony? To jest pytanie do quizu jakiegoś ale myślę, że czas 

powiedzieć dość i zacząć zarządzać jakoś tym powiatem chociaż nie mamy tam praktycznie 

żadnej a już na pewno nie mamy tam godziwej reprezentacji.     

 

Ad.17. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 59 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 


